Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Faculdade de Medicina
Direção Faculdade de Medicina

OFÍCIO Nº 124/2024/DIRFAMED/FAMED
Diamantina, 16 de setembro de 2024.

Senhor reitor, Heron Laiber Bonadiman

Presidente do CONSEPE/UFVJM

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba

CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

C/C Senhor Fernando Costa Archanjo

Vice-Presidente do Conselho de Curadores

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba

CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: solicita retificação da data da emissão das portarias de  representação docentes
da Famed junto ao CONSEPE e CONCUR.

Senhor Presidente, saudações.

Considerando que os mandatos dos representantes docentes da Famed junto ao Consepe e
Concur só termina no dia 25 de setembro, venho solicitar que as portarias dos novos representantes desses
Conselhos sejam emitidas a partir do dia 26 de setembro de 2024, com mandato de dois anos, conforme
Ofício nº 119/2024/DirFAMED/FAMED - 1533333  e Ofício nº 120/2024/DirFAMED/FAMED
- 1533397.

Atenciosamente,

Danilo Bretas de Oliveira

Ofício 124 Representação docente junto ao CONCUR e CONSEPE (1538771)         SEI 23086.012948/2024-96 / pg. 1

Diretor da Famed

Documento assinado eletronicamente por Danilo Bretas De Oliveira , Diretor (a), em 16/09/2024, às
11:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1538771 e o
código CRC D33E04E1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.012948/2024-96 SEI nº 1538771

Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000  - Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG - CEP 39100-000

Ofício 124 Representação docente junto ao CONCUR e CONSEPE (1538771)         SEI 23086.012948/2024-96 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 124 Representação docente junto ao CONCUR e CONSEPE (1538771)